los expedientes del convenio revisado y en la información y documentación proporcionados por las entidades 
fiscalizadas. 

2022-0-07100-22-0024-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 313,188.85 pesos (trescientos trece mil ciento ochenta y ocho pesos 85/100 
M.N.), por  los pagos en exceso efectuados en el convenio específico de obra pública a 
precios unitarios núm. CE/01/2022, que tuvo por objeto la "Reubicación, construcción y 
equipamiento de una sucursal bancaria en Toluca, Edo. Mex.", debido a que no se acreditó